
Україна
О р і х і в с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
міського голови

17.01.2019 №4

Про визначення відповідальної 
особи за організацію використання 
кваліфікованих довірчих послуг

Керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» та на виконання п. 6 постанови Кабінету Міністрів України від
19.09.2018 №749 «Про затвердження Порядку використання електронних 
довірчих послуг в органах державної влади, органах місцевого самоврядування, 
підприємствах, установах та організаціях державної форми власності»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Визначити начальника відділу земельних відносин, охорони навколишнього 
середовища та комунальної власності виконавчого комітету Оріхівської міської 
ради -  Салєєва Олександра Сергійовича відповідальним за організацію 
використання кваліфікованих електронних довірчих послуг.
2. Контроль за виконавцям цього розпорядження покласти на заступника 
міського головщз питанї» Діяльності виконавчих органів Салогуба О.В.

С.ГЕРАСИМЕНКО


